EDITAL 08/2017

A COAE (Coordenadoria de Assistência Estudantil) vem informar que os EXCEDENTES listados
abaixo,  foram  convocados  no  dia  24/04/2017,  para  comparecer  à  Gerência  de  Ensino  no  dia
25/04/2017, para assinatura de termo de compromisso e entrega de dados bancários. Os mesmos
atenderam à convocação supracitada.

CLASSIFICAÇÃO
SOCIOECONÔMICA
DOS EXCEDENTES

NÚMERO DE
MATRÍCULA

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO NO
EDITAL PRAAE

ESPECIFICAÇÃO DO
AUXÍLIO

1º EXCEDENTE 20171TBCOM0149 07-08/2017 Auxílio  Permanência
Estudantil Classe C

2º EXCEDENTE 20171TBCOM0211 19-08/2017 Auxílio  Permanência
Estudantil Classe C

3º EXCEDENTE 20171TBINF0199 23-08/2017 Auxílio  Permanência
Estudantil Classe C

Atenciosamente,

Tiago Moura Bomfim
Coordenador de Assistência Estudantil